Arg. 3. si ho[mo] v.g. e[st] utr[um]q[ue] ad priu[m] et plur[um] isti e[st]ent id inter
se, iusta illud p[ro]logum, q[uod] sit id ead uno 3. si id inter se. P[er] neg. ap[osto]l[us]
plur[um], et dict. p[ro]logum, q[uod] sit ead in uno 3. Cor[inthus], et consoniciabilis sit id
inter se neg. in uno 3. singulare et consoniciabilis, condicione p[er] logum.
u[er]o n[on] utr[um]q[ue] e[st] coij, et consoniciabilis p[er] illum p[ri]mo, et h[ab]et p[er] leui exposito
ne dico q[uod] ead haec sit singularis, q[uod] tri[um] e[st] consoniciabilis tribus dinijs
proponit, ita n[on] sit ead inter se, immo recte inter se dico.

Arg. 4. si darent res uterū identificatoꝝ i[n] inferiorib[us], essent
in diuersis l[ib]i r[ati]o[n]e inferiorum; ita inciperent in uno l[og]o, et perirent
in alio: sed hoc ē absurdum: gō n[on] datur res uterū. P[ro]p[ter]a neg. min. q[uod]a hor
repugnat n[on]i utib[us], q[uod] n[on] existunt p[er] se, et a p[ar]te rei, sed tantu[m] p[er] illum
et signata: et subeunt haec predicata d[icitu]rā r[ati]o[n]e dissolutū inferiorum.

Arg. 5. et apicaliter: si darent res uterū essent p[otest] sciaj, sed
poterū dari scia sine rebus utib[us]: et l[ib]o, nam d[icitu]r Deo dari thia
q[uod] ē scia, et tri D[omi]n[u]s ē mōrē singulari, d[icitu]r saluante optimē
p[re]dicatore, ut p[ar]tē in hae subia ē enī, D[omi]n[u]s ē enī, accens ē enī t[em]p[or]e quin
d[icitu]r illa utilitas uniuora ex p[ar]te antiqui: gō utilia n[on] s[unt] natio[n]es. P[ro]p[ter]a neg. min po-
tent dari scia adē, et simpliciter sine rebus utib[us] t[em]p[or]e ad melius
ē, neg. min. n[on] nego posse absē saluari sciaj sine utib[us] uniuotij;
dico tui melius d[icitu]r, et dividit sciaj p[er] obta uniuora t[em]p[or]ia pluribus.

Sect. 2^a

Refutante d[icitu]r s[ic] circa res uterū.
Somnianuit Plato (si fides adhibenda ē eius disipulo Ante) n[on]
uterū ē īdām Ideas ab inferiorib[us] separatas, d[icitu]r p[er]terea hoc n[on]
Vg. Ceterū p[otest] docere hoec singulari, ideoq[ue] uorauit rem utem Ide-
am sciem, q[uod] cononicabat inferiorib[us] singularib[us], et ab eis parti-
cipabat.

Duplicet haec s[ic] 1o: q[uod] si darete talij Ideas esset, et non esset
Cij: esset Cij: q[uod] ita supponit a Platone, non esset Cij: q[uod] hec est certum
sum, in q[uod] p[ro]p[ter]a existaret, et esset p[ro]ducta p[er] aem[um] singularem, q[uod]
existaret, p[er] inde esset singulari, mit n[on] Cij: pot[est] p[ro]ducere p[er]ce, et existe-

re, nisi singularissimum. Duplicet 2. haec opinio, quia non humana Vg.
est interior Pro, et Pla; ergo implicat existere tantum Ideam ab eis separa-
tum, si ergo esset et non esset interior, quod involuit manifestam traditio-

Duplicet 3. quia talis non uixi, quando straheremus, tamen esset eas individua-
da, tamen diversa in infinito. Si individua, sequeretur quod duo infinita relata essent
id inter se, nam in creaturis, sed eadem a parte in uno. 3. si id inter se, si =
tales non essent diversa, essent et non essent una, esset, quia ita supponitur, non
essent una, quia dividuntur, res non. quod est diversa a parte rei non est una sed multi-
plex a parte rei. Duplicet tandem, quia haec opinio est via. Primi est hos haec non
est falsa, prius est Ideam tamen non separata,

Alius RR. Secundus. ut benignius interpretante & Platoni
hoc somnium afferunt illas Ideas dñe accipi, & nix corporibus representa-
ti in divinis deicis practici. sed adhuc haec opinio sic explanata non potest sustinere.
1. quia summa dñe haec opinio, prius est hoc id valere, atque prius est hoc
representativus in Ideis divinis, nam quod est hanc opinionem prius est hoc non
attingit ad Ideas divinas, sed est (ut) dñe nam humanae esse in Pro. 2.
quod ut docent plures Theologos, M. Secundus. in Deo non dantur Ideae rerum
corium, et huius ratio est, quia Ideae dñe sunt practice circa productiones rerum
at uero res (coria) non sunt producibilis, ut (coria).

Inst. ad Deam practicam non requirit obtrum singulare, et producibi-
le per se; quia in nobis dñe notioe practicæ rerum corium, q. dictant
Vg. uitiam in Cori esse fugiendum, et ueritatem amplectendum. Rx nos
non habemus Ideas practicas rerum corium, nam in expte adiuto semper
nos stramur ad aliquem amorem partem ueritatis, et corium est part
uitium non quod gradus humani, tamen illius amorem non sed aliquem sene partem.

17

Reiicitr 2^a Sna circa Ule.

Aliam snam report P. Hert, q̄ adstruit non utem nisi ali-
ud eē, qm̄ qdām Idolum mente fabricatum in q̄ concipiunte
factō sīla iis, q̄ intrīnē ēt in infīcībūs singulibūs. q̄ P̄io
et P̄o, addit q̄ h̄e op̄o illud Idolum ēē tantū p̄ silitudinem
extīnē in partibūs.

h̄e snā facile explodit, q̄ndo ego p̄fero hanc p̄pōe in
Pr̄ycto, n̄ prati d̄ P̄iā Idolum, siue imago h̄oij, s̄d ip̄a n̄a hu-
nā, q̄inē intrīnē P̄io, atq̄ illa p̄pōe etet fā, q̄a Pr̄y n̄ amago h̄oij
siue Idolum, s̄d h̄oē rete; 2. q̄a cōfia P̄iā ē ilē intrīnē, at uo il-
lud Idolum fictum q̄ extīnūm ut attērit h̄e op̄o. 3. q̄a illud
Idolum aut ē qd̄ rete, aut qd̄ fictum; si ē qd̄ rete ē mōxē singulare,
et n̄ ute; si ē qd̄ fictum n̄ p̄t rete ēē id et p̄ari d̄ infīcībūs re-
tibūs: qd̄ fā omnino ē h̄e snā, & sol ab indolatris ampliēnda.

Inst. illud Idolum ē qd̄ conceptum p̄ illūm: qd̄ n̄ ē qd̄ sin-
gulare, s̄d ute, si qd̄ n̄ existit p̄tūtum a p̄e rei p̄ acēm detrahim.
P̄ illud Idolum ēē qd̄ fictūtum, et Chīmericūtum, q̄a p̄ingo p̄ illūm
illud qd̄ neq̄ p̄e rei oīi, neq̄ ē possibile p̄ illūm p̄ fundamento, ut
p̄ se p̄et, nam implicat tale Idolum ute ob roēs supra adūta).